
Statistische Tabelle Frühlingsschwinget Vinelz 2024

13.04.2024

Gang: 2

1a Blum Nico 19.75

+ Wälti Lars 9.75
+ Burger David 10  

1b Gerber Christian *** 19.75

+ von Büren Stephan ** 10
+ Rutsch Remo * 9.75  

1c Gnägi Florian *** 19.75

+ Stoll Simon ** 9.75
+ Bader Fabian ** 10

1d Vögeli Luca 19.75

+ Torche Louis 9.75
+ Kuster Thomas ** 10  

1e Wittwer Oliver 19.75

+ Tschan Mirco 10
+ Burger Gabriel 9.75  

2a Büttler Gian 19

- Freitag Jan 9
+ Tschan Mirco 10

2b Freitag Jan 19

- Büttler Gian 9
+ Amez-Droz Arnaud 10  

2c Rubin Oliver 19

- Lanz Pedro 9
+ Bönzli Reto 10  

3a Rüegsegger Christian * 18.75

- Wenger Marcel * 8.75
+ Evard Melvin 10

3b Schär Alex * 18.75

- Huber Melchior * 8.75
+ Stricker Andy 10  

3c Schärz Adrian 18.75

+ Kaufmann Philippe 10
- Schenk Adrian * 8.75  

3d Wampfler Lukas 18.75

- Jud Sylvain 8.75
+ Jud Marco 10

3e Wittwer Jan ** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Gerber Ueli * 10  

3f Wittwer Mathias 18.75

+ Burger Noel 10
- Rentsch Christian * 8.75  

4a Gnägi Damian * 18.5

+ Büchler Livio * 9.75
- von Büren Stephan ** 8.75

4b Huber Melchior * 18.5

- Schär Alex * 8.75
+ Wüthrich Bruno 9.75  

4c Roth Philipp *** 18.5

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Nägeli Leandro * 9.75  

4d Schenk Adrian * 18.5

+ Mösli Marcel * 9.75
- Schärz Adrian 8.75

4e Sutter Flavio 18.5

+ Bönzli Reto 9.75
- Zosso Remo ** 8.75  

4f Wenger Marcel * 18.5

- Rüegsegger Christian * 8.75
+ Zingg Michael 9.75  

4g Büchler Livio * 18.5

o Gnägi Damian * 8.5
+ Maurer Quentin 10

4h Burger David 18.5

+ Eymann Alex 10
o Blum Nico 8.5  

4i Burger Gabriel 18.5

+ Solaiman Shannon - Noah 10
o Wittwer Oliver 8.5  

4j Burger Lionel 18.5

o Kehrli Manuel 8.5
+ Niklaus Marco 10

4k Burger Noel 18.5

o Wittwer Mathias 8.5
+ Solaiman Shannon - Noah 10  

4l Evard Melvin 18.5

+ Niklaus Marco 10
o Rüegsegger Christian * 8.5  

4m Eymann Alex 18.5

o Burger David 8.5
+ Derendinger Marc 10

4n Gnägi Lionel 18.5

+ Hodel Jonas 10
o Stoll Simon ** 8.5  

4o Heim Michael 18.5

o Wüthrich Bruno 8.5
+ Jud Sylvain 10  

4p Kehrli Manuel 18.5

+ Burger Lionel 10
o Mösli Marcel * 8.5

4q Mösli Marcel * 18.5

o Schenk Adrian * 8.5
+ Kehrli Manuel 10  

4r Maurer Quentin 18.5

+ Amez-Droz Arnaud 10
o Büchler Livio * 8.5  

4s Nägeli Leandro * 18.5

+ Rentsch Christian * 10
o Roth Philipp *** 8.5

4t Rutsch Remo * 18.5

+ Kuster Thomas ** 10
o Gerber Christian *** 8.5  

4u Stricker Andy 18.5

+ Jud Marco 10
o Schär Alex * 8.5  

4v Wälti Lars 18.5

o Blum Nico 8.5
+ Siegrist Niclas 10

4w Wyss Kaspar * 18.5

o Gerber Ueli * 8.5
+ Tschanz Jeremy 10  

5a Bader Fabian ** 18.25

+ Zosso Remo ** 9.75
o Gnägi Florian *** 8.5  

5b Gerber Ueli * 18.25

+ Wyss Kaspar * 9.75
o Wittwer Jan ** 8.5

5c Stoll Simon ** 18.25

o Gnägi Florian *** 8.5
+ Gnägi Lionel 9.75  

5d Tschanz Jeremy 18.25

+ Siegrist Niclas 9.75
o Wyss Kaspar * 8.5  

5e Wüthrich Bruno 18.25

+ Heim Michael 9.75
o Huber Melchior * 8.5

5f Zingg Michael 18.25

+ Derendinger Marc 9.75
o Wenger Marcel * 8.5  

6 Lanz Pedro 17.75

- Rubin Oliver 9
- Torche Louis 8.75  

7a Hodel Jonas 17.25

o Gnägi Lionel 8.5
- Kaufmann Philippe 8.75



7b Jud Sylvain 17.25

- Wampfler Lukas 8.75
o Heim Michael 8.5  

7c Kaufmann Philippe 17.25

o Schärz Adrian 8.5
- Hodel Jonas 8.75  

7d Rentsch Christian * 17.25

o Nägeli Leandro * 8.5
- Wittwer Mathias 8.75

7e Torche Louis 17.25

o Vögeli Luca 8.5
- Lanz Pedro 8.75  

7f von Büren Stephan ** 17.25

o Gerber Christian *** 8.5
- Gnägi Damian * 8.75  

7g Zosso Remo ** 17.25

o Bader Fabian ** 8.5
- Sutter Flavio 8.75

7h Tschan Mirco 17.25

o Wittwer Oliver 8.5
o Büttler Gian 8.75  

8a Amez-Droz Arnaud 17

o Maurer Quentin 8.5
o Freitag Jan 8.5  

8b Bönzli Reto 17

o Sutter Flavio 8.5
o Rubin Oliver 8.5

8c Derendinger Marc 17

o Zingg Michael 8.5
o Eymann Alex 8.5  

8d Jud Marco 17

o Stricker Andy 8.5
o Wampfler Lukas 8.5  

8e Kuster Thomas ** 17

o Rutsch Remo * 8.5
o Vögeli Luca 8.5

8f Niklaus Marco 17

o Evard Melvin 8.5
o Burger Lionel 8.5  

8g Siegrist Niclas 17

o Tschanz Jeremy 8.5
o Wälti Lars 8.5  

8h Solaiman Shannon - Noah 17

o Burger Gabriel 8.5
o Burger Noel 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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